Per no haver-se presentat al·legacions, contra l’acord d’aprovació adoptat per la Junta de Govern Local en data
2 de juliol de 2020, i publicat en el BOP i el DOGC de data 17.07.2020, el projecte d’obres anomenat “Projecte
d’instal·lació de plaques fotovoltaiques al pavelló municipal d’esports” amb un pressupost d’execució per
contracte d’import cent trenta-nou mil vuit-cents quaranta-dos euros amb tretze cèntims (139.842,13 €),
resta elevat a definitiu.

Es fa pública l’esmentada aprovació per al general coneixement, en compliment d’allò que disposa l’art.38.2 del
Reglament d’obres activitats i serveis, aprovat per Decret 179/1995, de 13 de juny.

Contra l’aprovació definitiva del projecte indicat es podrà interposar potestativament recurs de reposició davant

[...]

La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Sant Boi de Llobregat, en la sessió de data 23e desembre de 2020
va adoptar l’acord següent:

“Aprovar inicialment el Projecte d'obra municipal ordinària de remodelació dels espais urbans del Barri Ciutat
Cooperativa, sector B i C (X116/2019/000013), el pressupost del qual ascendeix a un d'un milió trenta-un mil
dos-cents seixanta-nou euros amb dinou cèntims (1.031.269,18 euros) IVA inclòs;

Aquest projecte està cofinançat al 50% pel Fons Europeu de Desenvolupament Regional en el marc del
Programa Operatiu Pluriregional d'Espanya FEDER 2014-2020.

SEGON: Sotmetre a informació pública l'esmentat projecte, pel termini de trenta dies i ordenar la publicació al